
2024年4月1日
病院長 

面会再開（一定制限）のお知らせ

インフルエンザ、新型コロナウイルス等感染症の持ち込み予防と、院内の感染防止

対策のため、当院の面会制限にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　昨今のコロナ感染状況を踏まえ、令和６年４月１日（月）より、一定の制限をもう

けながら対面でのご面会を再開させて頂くこととなりました。

つきましては、下記の事項をご確認の上、ご協力の程よろしくお願いいたします。

●時間

●面会できる人

●面会不可

●現状の感染状況を鑑みて、面会制限を行う場合がありますので予めご了承く
ださい

１４：００～１６：００（１回の面会時間１５分）

家族のみ（マスク着用）２～３名まで

小児、体調不良者

当院では感染状況により、対応を随時変更してまいりますのでご了承ください。 




